
●●年●●月●●日 

●● ●● 様 

三井住友ＤＳアセットマネジメント株式会社 

投信直販お客さま窓口 

投信総合取引口座 開設完了のご通知 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

投信総合取引口座の開設手続が完了いたしましたので、お取引いただく際に必要な情報をご案内申し上げます。

なお、この書類はパスワードを忘れた際等に必要となりますので、大切に保管いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

１．支店・口座番号および各種パスワード 

支店番号 ●●● 三井住友 DS投信直販ネットへのログイン、弊社へのお

問い合わせ時に必要になります。 口座番号 ●●●●●●● 

初期ログインパスワード 
●●●●●●●●● 

初めてログインいただく際に必要です。 

（初回ログイン後にパスワード設定を求められます。） 

初期執行パスワード ●●●●●●●●● 
投資信託の購入・解約、出金、各種変更等の際に必要

になります。 

※三井住友 DS 投信直販ネット HPにある「ログイン」ボタンよりお入りください。 

 

２．投資信託の購入方法について（定期積立プラン／スポット購入） 

（１）定期積立プラン（ご指定の銀行口座から毎月自動引落で購入） 

定期積立プランは【投資信託申込】メニューからいつでもお申込みいただけます。なお、口座開設申込時に、定期

積立プランをお申込み済のお客さまは、同メニューより、引落日等をご確認ください。 

なお、同メニューからは、ファンドの追加、積立金額変更等の各種お手続も可能です。 

 

（２）スポット購入（任意のタイミングで購入・10,000 円以上 1 円単位で購入可） 

入金方法は①または②の２種類あります。※着金反映後、【投資信託申込】メニューから購入注文が可能です。 

①ウェブサイト支店宛振込（振込手数料はお客さま負担となります。） 

金融機関名 株式会社 三井住友銀行 支店名／店番 ウェブサイト支店／988 

預金種類 普通 振込口座番号 ●●●●●●● 

口座名義人 ﾐﾂｲｽﾐﾄﾓﾃﾞｨｰｴｽｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ ﾎｶﾝｸﾞﾁ 

 

②ネットバンク入金 ： ログイン後、【入出金】メニューより購入金額をご入金ください。 

※三井住友銀行、ジャパンネット銀行、住信 SBIネット銀行でのサービス加入が必要です。 

ご注意：口座開設者ご本人さまご自身名義でのお振込みが必要です。また、弊社では法令等の定めにより現金の

ままのお預かりができませんので、投資信託をご購入いただく金額のみお振込みください。 

３．その他 

（１）NISA口座開設をお申込みの方は、NISA 口座開設完了しだいメールにてご連絡いたします。 

（２）ログイン後の操作方法・締切時間等については、ログイン後のトップ画面新着情報の各種ご案内をご覧ください。 

＜お問い合わせ先＞ 

三井住友 DSアセットマネジメント株式会社 投信直販お客さま窓口  

フリーダイヤル 0120-45-1104（営業時間：午前 9 時から午後 5 時 土、日、祝・休日を除く）            2019.5 


